АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.23                                                                                        № 224
г. Бийск

	Об утверждении формы Перечня имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», приказом Минфина России от 29.07.1998 г. № 34н «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить форму Перечня имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием.
2. Ежегодно муниципальным унитарным предприятиям, Учредителем и собственником имущества которого является муниципальное образование Бийский район Алтайского края, до 01 апреля года, следующего за отчетным, предоставлять сведения о закрепленном на праве хозяйственного ведения имущества за муниципальным унитарным предприятием.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в сети «Интернет».

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Бийского района Алтайского края
от 21.03.23 № 224

ФОРМА ПЕРЕЧЕНЯ
имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения
за муниципальным унитарным предприятием

	№
п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Коли-чество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	ИТОГО

Директор МУП

Главный бухгалтер